
12 TROFEO INTERBANCARIO "PIROVANO"
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 101 4L27F MOSSINELLI Andrea VALLI DEL BITTO 34.67 34.67 0.00
2 89 5LL3C FUSCO Alessandro PRATONEVOSO GAM GE 52.58
3 51 1DL9R GARLANDA Paolo SS FORNESE 78.07
4 69 04R7D MENOTTI Alberto ALBAVILLA 41.87 41.87 33.77
5 88 02FJA MOSCARDI Antonio BORNO 22.49 22.49 34.14
6 102 0DLR9 INVITTI Christian CEVEDALE 29.27 29.27 46.13
7 110 3E14P MARIETTA ALEINA Alessio CRISTAL TEAM 51.87 51.87 48.72
8 100 02YAD NEGRI Paolo 3 MONTI APRICA 55.02
9 72 3WEL6 POLIZZI Pier Nicola CEVEDALE 96.44

53 06314 ZANGA Stefano SKIGROUP BANCA 108.91
------ ------

TOTALE 180.17 162.76

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 88 02FJA MOSCARDI Antonio BORNO 22.49 (5)
2 102 0DLR9 INVITTI Christian CEVEDALE 29.27 (6)
3 101 4L27F MOSSINELLI Andrea VALLI DEL BITTO 34.67 (1)
4 69 04R7D MENOTTI Alberto ALBAVILLA 41.87 (4)
5 110 3E14P MARIETTA ALEINA Alessio CRISTAL TEAM 51.87 (7)

-------
TOTALE 180.17

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 180.17
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 180.17
TOTALE DEI PUNTI GARA -162.76

-------
PENALITA' CALCOLATA 197.58 : 10 = 19.76

PENALITA' APPLICATA 19.76
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12 TROFEO INTERBANCARIO "PIROVANO"
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 39 4L23Y BAIO Massimo MONTE MEDALE 30.17 30.17 0.00
2 38 3W9AD FRAU Giampaolo BANCA POP.VI 33.96 33.96 1.79
3 29 03928 VITALI Ivan RADICI GROUP 40.39 40.39 26.14
4 43 4A0EN BERGAMELLI Giampietro BANCA INTESA 96.91
5 40 02KEM CORTI Massimo MONTE MEDALE 67.96 67.96 37.96
6 31 3WE75 NAVA Giancarlo MONTE MEDALE 82.22 82.22 47.27
7 42 5LMMT PIERGALLINI Andrea ANCONA GR.SCIAT 95.20
8 41 3WHDY CORBELLA Piero Maria UNICREDIT 84.27
9 35 3X35R SEMPERBONI Giovanni SIENA AD 179.07

10 33 039A7 INVERNIZZI Lavinio CRAL BCA POP.BG 125.25
------ ------

TOTALE 254.70 113.16

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 39 4L23Y BAIO Massimo MONTE MEDALE 30.17 (1)
2 38 3W9AD FRAU Giampaolo BANCA POP.VI 33.96 (2)
3 29 03928 VITALI Ivan RADICI GROUP 40.39 (3)
4 40 02KEM CORTI Massimo MONTE MEDALE 67.96 (5)
5 30 4HCLM PIATTI Piercarlo MONTE MEDALE 77.58

-------
TOTALE 250.06

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 254.70
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 250.06
TOTALE DEI PUNTI GARA -113.16

-------
PENALITA' CALCOLATA 391.60 : 10 = 39.16

PENALITA' APPLICATA 39.16
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12 TROFEO INTERBANCARIO "PIROVANO"
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - FEMMINILE

1 14 3PXE9 JACQUEMOD Clementina LA THUILE RUTOR 139.35 139.35 0.00
2 9 3WCXC BOCCADORO Laura MONTE MEDALE 222.64 222.64 23.07
3 22 64N83 GABRIELLI Cristina US DOLOMITICA 259.26
4 16 17A6L BOZZETTA Cristina UNICREDIT 279.81
5 8 18869 BESSONE Donatella VALBORMIDA 236.63 236.63 64.29
6 11 3CWZR PERTICAROLI Paola Alberta BANCA INTESA 237.07 237.07 72.26
7 5 05JC0 BROSSA Laura CITTA DI TORINO 255.99 255.99 82.61
8 4 60AHF CARNINO Laura BUSSOLENO 325.73
9 10 844AE MARIONI Angela SIENA AD 343.28

10 15 1AX51 CARMINATI Elena BANCA INTESA 268.70
------ ------

TOTALE 1091.68 242.23

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 14 3PXE9 JACQUEMOD Clementina LA THUILE RUTOR 139.35 (1)
2 9 3WCXC BOCCADORO Laura MONTE MEDALE 222.64 (2)
3 8 18869 BESSONE Donatella VALBORMIDA 236.63 (5)
4 11 3CWZR PERTICAROLI Paola Alberta BANCA INTESA 237.07 (6)
5 5 05JC0 BROSSA Laura CITTA DI TORINO 255.99 (7)

-------
TOTALE 1091.68

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1091.68
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1091.68
TOTALE DEI PUNTI GARA -242.23

-------
PENALITA' CALCOLATA 1941.13 : 10 = 194.11

PENALITA' APPLICATA 194.11
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